
KUPNI SMLOUVA

číslo 2021l010

Dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany:

Firma společnosti: AGROOBCHOD Nové Strašecí s,r.o.
se sidlem: VodriLrenská 551, Stochov-Slovanka

PsČ 273 03, prodej a servis zemědělské techniky
zastoupená: Tomašem Sedláčkem, jednatelem
IČ: 25l 22 151
DIČ: CZ2512215t
Bankovní spojení: Komerční barrka a.s., pobočka Rakovnft,

Č.li.tq-t at SaZO237 l0100
Telefon, fax: 313573622
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v odd.C, vložka 5154ó
(dále jen,,Prodávajici*)

a
Firma společnosti: Česká zemědělská univerzita v Praze
se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol
zastoupená: ředitelem Škotnilro zemědělského podniku Lti,rry ing Křenkem
IČ 60460709
DIČ CZ 60460709
Bankovní spojeni: 33 1 22 1 /01 00
Telefon, fax:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejsříku u ....... v odd..., vložka
(dále jen ,,Kupující")
(společně dáe jen ,,§mluvní stranye)

uzavřely na základě vájemného a úplného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních
podle § 2085 a násl. ákona č.8912012 Sb., Občanského ákoníku tuto

kupni §mlouvu:

článek l.
postavení smluvních stran

(l) Prodávajici je českou pnívnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku, jejímž
předmětem podniktá.ní je, komě jiného, i maloobchod a velkoobchod.

(2) Kupující je ájemcem o koupi věcí, uvedených v č1.II. této Smlouly.

Kupni smlouva



článek lI.
Předmět kupní smlouvy

(1) Touto kupní smlouvou se Prodávající zavazll1e odevzdat Kupujícímu věci, které jsou
specifikovány v odst. 2 tohoto článku a převést na něho vlastnické právo k nim a Kupující
se zavazuje tyto věci píevát a zaplaíit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle
ělá,růu lII. této Smlouly.

(2) Prodávající touto §mlouvou prodává a Kupující za dohodnutou cenu kupuje následující
věci-zemědělské stroje (,,dále jen zboží"):

Typové označení: prutové brány Kockerling GRASMASTER 6 m

Technické provedení: dle pfiložené specifikace

počet kusů zboží: 1 ks.

článek III.
Kupni cena a platební podminky

(1) Kupní cena zA zboží, specifikované v č1.II. této Smlouly ěini 329 572,- Kč + DPH
v sazbě, platné v době prodeje zboží, lj. celkem 398 782,-Kě, vč.DPH.2l% (slovy:
třistadevadesátosmtisícsedmsetosmdesátdvakorun čs.).
Kupni cena byla sjednrha s ohledem na devizový kurz Kč vuči EUR d|e kurzovního lístku
ČtVB + tO haléřů v den uzavření této Smlouvy, který je xxxxx Kč/eur. DojdeJi v obdobi
od uzaťení této Smlouvy do dne realizace dodávky zboži od nhraničního dodavatele, či
l}robce, ke zrrrěně uvedeného kurzu, upraví se shora uvedená výše kupní ceny dle
kurzovního líýku čNB + 10 haléřů, platného v den nákupu touto smlouvouprodávaného
zboži Prodávajicím od jeho dodavatele, případně výrobce. Smluvní strany s€ dohodly na
tom, že tímto způsobem určená kupní cena bude cenou konečnou za prodej zbož dle této
Smlouly a jako taková bude obsařna v konďné faktuře Prodávajícího a uhrazena
Kupujícím.

(2) Smluvní strany se dohodly na tom, že Kupující zaplaíi Prodávajícímu zilohu na kupni
cenu ve výši xxxxxxxxx,-Kč (slovy ...............,........korun česlcých) a to nejpozději
do viz,splatnost na álohové faktuře. Pokud Kupující neuhradí Prodávajícímu sjednanou
záohu ve stanovené lhůtě, tato Smlouva se mamým uplynutím této lhůty ruší a zaniká.

(3) Úhíada zbývající čá§ti kupní ceny, ve výši po zapďtení Kupujícím složené zálohy, bude
Kupujícím provedena v případě platby v hotovosti při přeďání zboží, specifikovaného
v čl.[.,odst.(2) této Smlouvy a to na zíú<ladě protokolu o předá,ní a převzeti zboži.
V případě beáotovostní platby je Kupují povinen uhradit zbývající část kupní ceny na
účet Prodávajícího před předrárúm zboži na zrá,kladě daňového dokladu, předloženého
Kupujícímu Prodávajícím.V případě platby v hotovosti je Prodávající povinen vystavit
Kupujicímu potvrzení o předání a píevzeti peněz. V případě beáotovostní platby je
Kupující povinen předložit při převzetí zboži Prodávajicimu doklad o provedené úhradě
příslušné části kupní ceny (potvrzení banky, výpis z účtu, poštovni poukáaka apod.).



(4) V případě nepřevzetí zboží Kupujícím bezprostředně po uzavření této smlouly, nebo
nejpozději do xxxxx dnů, počítaných ode dne splatnosti faktury, je Prodávající oprávněn
od této smlouly odstoupit. Pro tento případ sjednaly smluvní strany smluvní pokutu ve
rrýši, odpovídající složené zálozp na kupní cenu, tj. ve r.ýši xxxxxxxx.Kč, kterou je
Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu, Proďávající je oprávněn započist álohu na kupní
cenu, složenou Kupujícím, na úhradu smluvní pokuty.

(5) Prodávajicí je povinen vratit Kupujícímu složenou álohu, pokud Kupující od tóto kupní
smlouvy odstoupí z dŮvodŮ, stanovených ziá,konem.

článek IV.
Dodáni zboží

(l) Prodávající je povinen dodat zboži v dohodnutém množství a kvalitě kjeho odebraní
Kupujícím takto:

Místo plnění: Stochov-Slovanka

Doba plnění: duben 202l

(2) Při dodárri zboži je Prodávající povinen předat Kupujícímu doklady, jež jsou nutné
k převzetí ak uživérai zboži, ato zejména návod k obsluze a katalog nífiradních dílů.

(3) Vlastnického práva k dodanému zboži nabýváKupující úplným zaplaeenim zbožá.

čHnek V.
Vady zboží

(1) Zboži je vadné, pokud se jeho množstvi liší od ujednání této Smloulry a pokud se jeho
jakost a provedení odlišují od technického provedení dle specifikace, uvedené v pfiloze ě.1

k této Smlouvě. Za vady zboži se povžuje i dodání jiného zboží, než určuje tato Smlouva
a vady v dokladech nutných k užívání zboží.

(2) Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned při jeho pŤevzetí. Jestliže Kupující
neprohlédne zboži pii jeho převzeti, může uplatnit ruiroky z vad zjistitelných při této
prohlídce, jen když prokážn, že §,to vady mé|o zboži již v době předáni a převzetí zboží.
Uskutečňuje-li se dodání zboží pomocí dopravce, muže být tato kontrola odložena do
doby, kdy je zboží přepraveno do místa určeni.

čHnelr Vt.
Zárú<a na jakost

(1) Prodávající poskytuje aa zboži záruku po dobu 12 měsíců ode dne dodiini zboží
Kupujícímu. JeJi Prodávajíci povinen zboží odeslat Kupujicímgběží zaruční doba ode dne
převzeti zboži Kupujícím v místě určení.

(2) Zántka se neváahuje na qýměnu opotřebitelných dílů po jejich pouátí.

7



(3) ZéLn*a se dáe nevztahuje na případy, kdy Kupující pro l"ýměnu opoťebitelných dílů
nepouáje originální díly od výrobce a způsobí tím poškozsni zboži (i když nepřímo).

Čbnek vII.
Další práva a povinnosti stran

(1) Kupující je povinen zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu a píevzií dodané zboží
v souladu se smlouvou.

(2) Pokud by Kupující nesplnil povinnost uhladit fiídně a včas celou kupní cenu či pokud by
nepředloál v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě Prodívajícímu doklady prokazujíci, že
již k zaplaceni kupní ceny došlo, má Prodávající právo od této kupní smlouly odstoupit.
Zaplacená áloha kupní ceny se v tomto připadě nevrací, což Kupující vzal na vědomí a
souhlasí.

(3) Nebezpečí škody na zboži píechiá na Kupujícího okamžikem, kdy převemte zboži od
Prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu Prodávající umožní nakládat
se zbožím a Kupující poruší smlouw tim, žr zboži nepíeveane.

(4) Jestliže je Kupující v prodlení s převzetím zboží nebo se zaplacenírn zbývajici časti kupní
ceny v době převzetí zboá, musí Prodávající učinit opafiení, přiměřená okolnostem,
k uchová,ní zbož. Prodávající je pak oprávněn zboži zzdržavat, dokud mu Kupující
neuhradí přiměřené náklady, jež Prodávajícimu při tom vzrrikly (úschovné). Od počátku
svého prodlení nese Kupující nebezpečí vmiku škody rn zboži.

(5) Strana ktení je v prodleni s pfuvzetím nebo se zaětným převzetím zboží nebo s placením
kupní ceny, jež má být uskutečněno pň převzetí zboá nebo s placením rui,kladů spojených
s plněním povinností pň uchovrá,rri zboží d|e předchol}ro odstavce, muže být vywéna
druhou stranou ke splnění této povinnosti. Dnrluí strana je opnivněna ve výmě k převzetí
zboží stanovit k tomu přiměřenou lhůtu a po jejím marném uplynutí zboží prodat vhodným
způsobem. Před tímto prodejem je však povinna upozomit stranu, která je v prodleni, na
úmysl zboží prodat.

čbnek VIIL
zívérečút ustanovení

(l)Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se fidí vztahy mezi smluvními
stranami Občanslqým zikoníkem.

(2) Pro případ roáodování sporů mezi smluvními stranami bude v prvním stupni místně
příslušný soud podle sídla Prodávajícího.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž kaáý z účastníků obdrží po
jednom. Veškeré zíněny této smlouvy jsou možné pouze na zii<ladě vzájemné dohody

strsn formou písemného dodatku ke kupní smlouvě.

4



(4) Smluvní strany shodně prohlašuji, že tuto kupní smlouw sepsaly dle své vůle, svobodně,
viižně a srozumitelně. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastní podpisy, resp. podpisy
sv,ých statuuirních ástupců.

(5) Kupující /objednatel,prodrivqici/ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného zrrění
smloury tak,aby tato smlouva mohla být předmětem poskytrruté informace ve smyslu
zil<ona ě.10611999 Sb.,o svobodném pfistupu k informacím,ve mění pozdějšich předpisů a
zíkona č. 34012015 Sb., o zvllíštrťch podminkách účinnosti někte4ých smluv,uveřejňovárrí
těchto smluv a o registru smluv/ákon o registru smluv/,v platném mění.

Stochov-Slovank a 8.4.202l

Kupujici s.r.o.

lGRďB(r{8o 6)
NovÉ sTŘAŠEcl s l o, -

stochov-slovenka, Vodáíon§hó'51
T6l,/í.r: 313 573 622

lóo: 2aói5i, DÉ: cz5122151



Agroobchod NoVé střašecí s.r.o. ,vodárenská 551 , Stochov-Slovanka 273 03
l Čo 25 í22 75t Dlč :CZ25 t22 757

Lal

AGRďBCIloD
Cenová nabidka pro: ČZU Lány

Travní prutové brány Kóckerling GRASMASTER, záběr 6,00 m
zákl6dni vybaveni:

Speciální brány pro louky a paslviny. kleré zriči. připadně potlači mech a plevele. jako štbvlk či lipnice, KŘiny se
zarovnajía kravinco rozprostřou- Masivnl L€velboard se postará o zarovnánl iv9lkých krtin s sloužl k urovnánl pro novy
výsevek. Kovové pružinové pruty jsou velmi agresivnl a odstranl odumř€Iou lrávu, pampelišky a jiné široko|isté plevele.
Secístrojje poháněný vývodovým hlldelem tr8kioru a vyíábi óslatďný píoud \rzduchu bez nutnosli výkonné hydr8uliky
řakloru. Dávkovácl zařlzení )e poháněno přes pojgzdové kolo, Různé dávkovaci vál9čky pro ruzná osiva
lřav,mechanický pohon. objem zásobniku 410 litru.mechanický hektaroměr, optimálnl stroj pro péči o louky a pastviny,

Hmotnost plecích br8n se sech slrojem: 1 í50 kg

Nomenk1.iura název.troje k! cona boz DPH
65í87,1 Grasmasteí - hydr. nagt, paítlaku í 269 022,41 Kč

Mechanicky naslavitelná smykovací lišta 49 130.45 Kč

cena celkem 329 572,37 Kě

Dng.8.4.202l

03 stochov-slovánta, vodnlon§io !31
Tol,/íax:313 573 622

lčo: 25122151. olu c223l2r131

Tomáš Sedláček ml. www.aÉroobchod.cz +420 606 4o4 624


